平成 25年８月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

連結子会社による子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成25年８月１４日開催の取締役会において、当社連結子会社であります新英香港有限公司

が、中華人民共和国(以下｢中国｣)に子会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当グループの事業基盤の一つである、国際物流分野の拡充を図るため。

２．設立する子会社の概要

(１)商 号 山立国際貨運代理（上海）有限公司

(２)代 表 者 三浦 康英(当社代表取締役)

(３)所 在 地 中国 上海市

(４)設 立 年 月 日  平成 25 年 10月(予定)

(５)主な事業内容  国際貨運代理業 他

(６)事業年度の末日 12月 31 日

(７)資 本 金 の 額  500万人民元(予定)

(８)出 資 比 率 新英香港有限公司(当社 100％子会社) 100％

３． 業績に与える影響

   当該子会社が今後の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を与えることが

判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上

 -1-